
DELEGACIA REGIONAL DO TRABALHO NO ESTADO DE SANTA CATARINA 
SEÇÃO DE LOGÍSTICA E ADMINISTRAÇÃO 
Rua Victor Meirelles, 198 - Centro - Florianópolis/SC 

 
 

88010-440   Fone (048) 3229.9700 
  

 
PROCESSO N.º 46905.000011/2007-81 

 
 
 

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO N.º 03/2007 
 

ADJUDICO o resultado do Pregão n.º 03/2007, Processo supracitado, referente a 
aquisição de combustíveis automotivo na ciade de Criciúma/SC, para a Delegacia Regional do 
Trabalho no Estado de Santa Catarina, conforme Especificações, Anexo III do correspondente Edital, 
à licitante vencedora, Posto Ímola Ltda., CNPJ nº 05.525.987/0001-81, o item 08 com o valor por litro 
de gasolina comum de R$ 2,50 e para a mesma empresa, o item 09 com o valor por litro de diesel de 
R$ 1,88 um real e oitenta e oito centavos). Todos os itens adjudicados estão de acordo com o Mapa 
Comparativo de Preços, devidamente registrado na Ata da Sessão de Abertura, Proposta, Julgamento e 
Habilitação da referida licitação. 

 
  Encaminho a presente adjudicação ao Ordenador de Despesas da DRT/SC para adotar 
as providências necessárias, se for o caso, quanto à homologação do resultado do Pregão nº 03/2007.  
 
 
          Florianópolis, 09 de maio de 2007. 
 
 
 
 
               NILTON CEZAR DOS SANTOS 
                  PREGOEIRO da DRT/SC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



DELEGACIA REGIONAL DO TRABALHO NO ESTADO DE SANTA CATARINA 
SEÇÃO DE LOGÍSTICA E ADMINISTRAÇÃO 
Rua Victor Meirelles, 198 - Centro - Florianópolis/SC 

 
 

88010-440   Fone (048) 3229.9700 
  

 

 
         PREGÃO N.º 003/2007 

PROCESSO N.º 46905.000011/2007-81 
 
 
 
 
     DECIDO, 
 
 

HOMOLOGAR o resultado do Pregão n.º 03/2007, Processo n.º 46905.000011/2007-81, 

adotando as mesmas razões que nortearam o julgamento do Pregoeiro da DRT/SC. 

 

 Encaminho o presente ao Setor de Execução Orçamentária e Financeira da DRT/SC, para 

adotar as providências necessárias para empenhar e providenciar a contratação dos serviços 

pertinentes ao objeto do Pregão supracitado. 

 
 
        Florianópolis, 10 de maio de 2007. 
 
 
 
 
          NED MASSIRONI CARÚS 
                             Ordenador de Despesas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	DELEGACIA REGIONAL DO TRABALHO NO ESTADO DE SANTA CATARINA
	PREGOEIRO da DRT/SC

	DELEGACIA REGIONAL DO TRABALHO NO ESTADO DE SANTA CATARINA
	Ordenador de Despesas




